
 

Uchwała Nr  469/2025 

Zarządu Powiatu Mławskiego  

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia wniosku Koła Gospodyń Wiejskich „Swojskie Babki” w Chądzynach,                

w sprawie udzielenia wsparcia finansowego na organizację VI Spartakiady Kół Gospodyń 

Wiejskich z Powiatu Mławskiego.  

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 107 ze zm.) - Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

 

  § 1 

Pozytywnie rozpatruje się wniosek Koła Gospodyń Wiejskich „Swojskie Babki” w Chądzynach z 

siedzibą w Chądzyny - Krusze 7, 06- 445 Strzegowo, w sprawie udzielenia wsparcia finansowego na 

organizację VI Spartakiady Kół Gospodyń Wiejskich z Powiatu Mławskiego, zaplanowanej na 12 lipca 

2025 roku w miejscowości Chądzyny - Krusze i przeznacza się na ten cel kwotę w wysokości 5 500,00 

zł  na zakup nagród dla uczestników zadania.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Promocji, Funduszy Pomocowych i Rozwoju.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

           

        

  Zarząd Powiatu Mławskiego: 

1. Witold Okumski 

2. Tomasz Robert Chodubski 

3. Maciej Jakubowski 

4. Artur Kacprzak 

5. Jacek Szlachta 


